



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2002 r.

Druk nr 188 B

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SPRAW ZAGRANICZNYCH I INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 25 lipca 2002 r.

**ustawie o portowych urządzeniach do odbioru odpadów
oraz pozostałości ładunkowych ze statków**

Marszałek Senatu dnia 26 lipca 2002 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 1 sierpnia 2002 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodnicząca Komisji
Spraw Zagranicznych i Integracji Europejskiej
(-) Genowefa Grabowska

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o portowych urządzeniach do odbioru odpadów
oraz pozostałości ładunkowych ze statków**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 25 lipca 2002 r. ustawy o portowych urządzeniach do odbioru odpadów oraz pozostałości ładunkowych ze statków, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 3 w pkt 3 wyrazy "17 lutego 1987 r." zastępuje się wyrazami "17 lutego 1978 r.";
- 2) w art. 3 w pkt 7 i w art. 4 w ust. 3 w pkt 2 skreśla się użyte w różnych przypadkach wyrazy " , stocznie remontowe";
- 3) w art. 3 w pkt 10 skreśla się wyraz "przepisów";
- 4) w art. 3 w pkt 10 po wyrazach "poz. 1545" dodaje się wyrazy "oraz z 2002 r. Nr 41, poz. 365";
- 5) w art. 4 w ust. 1 w pkt 1 i 2 wyraz "i" zastępuje się wyrazem "lub";
- 6) w art. 4 w ust. 3 w pkt 1 wyrazy "i przystani morskich" zastępuje się wyrazami "lub

przystani morskich";

- 7) w art. 4 w ust. 4 skreśla się wyrazy "oraz przepisy ustawy o odpadach";
- 8) w art. 8 w ust. 3 w zdaniu wstępnym skreśla się wyrazy "i 2";
- 9) w art. 9 w ust. 1 po wyrazie "odpadami" dodaje się wyrazy "oraz pozostałościami ładunkowymi";
- 10) w art. 9 w ust. 1 skreśla się wyrazy " , który wymaga zatwierdzenia w trybie określonym w ust. 3";
- 11) w art. 9 w ust. 3 w pkt 1 i 2 wyrazy "przez dyrektora" zastępuje się wyrazami "z dyrektorem";
- 12) w art. 10:
 - a) dodaje się ust. 3a w brzmieniu:

"3a. Odbiór dodatkowych ilości odpadów ze statków nie objętych opłatą tonażową następuje za opłatą dodatkową.",
 - b) w ust. 5 wyrazy "opłaty specjalnej, o których mowa w ust. 4" zastępuje się wyrazami "opłat, o których mowa w ust. 3a i 4",
 - c) w ust. 6 po wyrazie "Opłaty" dodaje się wyrazy " , o których mowa w ust. 1, 3a i 5,";
- 13) w art. 13 w pkt 3, w art. 10 w ust. 2 wyrazy "Konwencji Helsińskiej" zastępuje się wyrazami "Konwencji Helsińskiej 1992";
- 14) w art. 13 w pkt 6, w art. 26 w pkt 1 lit. a) otrzymuje brzmienie:

"a) w zdaniu wstępnym po wyrazach "Konwencji MARPOL 1973/78" dodaje się wyrazy

"i Konwencji Helsińskiej 1992",";

- 15) w art. 13 pkt 8 oznacza się jako pkt 9, a dotychczasowy pkt 9 oznacza się jako pkt 8;
- 16) w art. 14 w pkt 2, w art. 8 w ust. 2 w pkt 1 i 2 wyrazy "1 tonę pojemności" zastępuje się wyrazami "1 tonę rejestrową".

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
